
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
FAKULTA PODNIKATELSKÁ 

 
Datum vydání: 25. 4. 2022 
Účinnost: 25. 4. 2022 
Odpovědnost: Ing. Jiří Kříž, Ph.D. – proděkan pro studijní záležitosti 
Závaznost: Fakulta podnikatelská 
Vydává: děkan FP  
Zrušuje: -  
Doplňuje: Směrnici č. 1/2019 Pro organizaci studia v bakalářských a navazujících 

magisterských studijních programech na Fakultě podnikatelské 
Počet stran: 2 
Počet příloh:  0 

 
 
 

DODATEK Č. 2  
KE SMĚRNICI Č. 1/2019 

 
   PRO ORGANIZACI STUDIA V BAKALÁŘSKÝCH A NAVAZUJÍCÍCH 

MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA FAKULTĚ 
PODNIKATELSKÉ  

 
Článek 1 

Předmět úpravy 

 

V návaznosti na dodatek č. 4 ke Směrnici č. 72/2017 Úprava, odevzdávání a zveřejňování závěrečných 

prací se mění vnitřní norma fakulty směrnice č. 1/2019 - příloha č. 2A Pokyny pro vypracování a 

hodnocení bakalářské a diplomové práce takto: 
 

1. Článek 1 – poslední odstavec – odrážka „převzetí zadávacího formuláře BP/DP“ se ruší. 

2. Článek 3 odstavec 5 zní: „Zadání BP / DP dostupné v IS VUT vloží student do elektronické 

formy závěrečné práce. Jedno písemné vyhotovení zadání je založeno do studijní 

dokumentace.“ 

3. Článek 4 odstavec 1 zní: „Student, který se přihlásil ke státní závěrečné zkoušce, musí BP / DP 

odevzdat v elektronické formě do IS VUT v termínu stanovené Časovým plánem akademického 

roku.“ 

4. Článek 4 odstavec 2 zní: „V případě práce s odloženým zveřejněním musí student u státní 

závěrečné zkoušky odevzdat jeden výtisk listinné formy práce v pevné vazbě, který je obsahově 

shodný s odevzdanou elektronickou formou práce, tento bude odeslán k uložení na MŠMT.“ 

5. Článek 4 – vkládá se nový odstavec 3, který zní: „Student předloží v den konání státní 

závěrečné zkoušky zkušební komisi dva výtisky listinné formy  BP / DP, které jsou obsahově 

shodné s odevzdanou elektronickou formou práce. Dostačující je kroužková vazba. Oba výtisky 

po skončení státní závěrečné zkoušky student obdrží zpět. 

6. Článek 4 – vkládá se nový odstavec 4, který zní: „Odevzdané BP / DP budou zveřejněny 

nejméně 5 pracovních dnů před obhajobou. Zájemci o nahlédnutí bude zpřístupněna 

elektronická forma práce na studijním oddělení. 

 



 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení této vnitřní normy zůstávají v původním znění beze změny.  

2. Tento dodatek nabývá účinnosti v den uvedený v jeho záhlaví. 

 

 

 

 

doc. Ing. Vojtěch Bartoš, Ph.D. 

                    děkan 
 


